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Kirkesenteret i Gågata

I folkekirken i Mandal har vi sett stor vekst i aktiviteter for  
alle aldersgrupper etter åpningen av vårt nye kirkesenter. 
Hver uke deltar over 300 mennesker – barn, ungdom og 
voksne – i ulike aktiviteter. Denne positive utviklingen er  
et resultat av økt frivillig innsats og en god utnyttelse av 
kirkesenterets fasiliteter.

Et flott eksempel på dette er Kirketorvet, som er åpent 
mandag til fredag fra kl. 10.00 til 14.00. Her kan du nyte en 
kopp kaffe og vaffel i hyggelig selskap, enten med kjente  
eller nye bekjentskaper. Mange beskriver Kirketorvet som 
«sjømannskirken» i gågaten – et varmt og inkluderende  
møtested for alle. Døren står alltid åpen, og terskelen er  
lav for en rolig stund i godt selskap.

Kirkesenteret er skreddersydd for en bredde av aktiviteter 
som passer vår folkekirkes visjon om å være åpen for ALLE. 
De siste fire årene har vi sett hvordan senteret er blitt et 
samlingssted for både faste og nye brukere. Flere har  
også oppdaget muligheten til å leie senterets flotte lokaler  

FORSIDEBILDE: Dåp i Holum kirke 
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til ulike arrangementer. Spesielt «Den gamle kinoen»  
og «Klosterhaven» har blitt populære for ulike typer  
sammenkomster.

I dette nummeret av «På kirkebakken» omtales menig-
hetens økonomiske utfordringer, særlig knyttet til kirke-
senteret, drift og gjeldsbetjening. Vi er heldige i Mandal 
menighet som har mange trofaste givere som støtter oss 
økonomisk. I tillegg gir bruktbutikken i gågaten et godt  
overskudd hvor alt går direkte til kirkesenteret. Vi ser også 
stor kreativitet i å arrangere aktiviteter som gir ekstra  
inntekter.

Kirkesenteret mottar ingen offentlig støtte, og derfor er vi 
helt avhengige av fortsatt hjelp fra våre trofaste givere for  
å kunne drive videre. Deres støtte er en grunnpilar  
for driften, og vi setter stor pris på alle bidrag. 
 
Bjørn Arve Bentsen 
Redaktør
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Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skulle  
innskrives i manntall. Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding  

i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by. 
 

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han var  
av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham,  

og som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn,  
den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.  

 
Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. 
Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet  

av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede,  
en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren.  

Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.»  
Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:  

 
Ære være Gud i det høyeste 

og fred på jorden blant mennesker 
som Gud har glede i.  

 
Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hverandre:  

«La oss gå inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben.  

Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på,  
undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på  

det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett;  
alt var slik som det var sagt dem.

 
Lukas 2,1-20

Den store håpsfortellingen

ANDAKT

STEIN REINERTSEN

Biskop i Agder og Telemark
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Juleevangeliet

«Det skjedde i de dager,» slik begynner jule-
evangeliet. Noe stort skjedde i vår historie som 
fikk konsekvenser for hele verden. Da Jesus 
ble født, ble Gud et menneske. Fortellingen 
om Josef, Maria og det lille Jesusbarnet er noe 
av det vakreste som noen gang er blitt skrevet. 
Julen viser at vi betyr noe for Gud. Vi er ikke 
glemt, men elsket av Gud. 
 
De gamle grekerne snakket om kraften bak-
fra. Med det mente de at de gode hendelsene i 
fortiden gir oss kraft til å leve i dag. Vissheten 
om ikke å være glemt, men elsket av vår  
skaper, har båret mennesker i både gode og 
tunge tider. Underet på Betlehemsmarkene 
har gitt kraft til mennesker i 2000 år. 
 
Men grekerne snakket ikke bare om kraften 
bakfra, men også om kraften forfra. Med forfra 
tenkte de på hva som en gang skal skje.  
Hva vi tror om fremtiden påvirker livet vårt 
her og nå. 
 
Juleevangeliet handler ikke bare om hva som 
en gang skjedde i vår historie. Det inngår i den 
store fortellingen om hva som en gang skal 
skje med oss og vår verden. «I dag er det født 
dere en Frelser, han er Den salvede, Herren», 
sang englene. Mot slutten av sitt liv på jorden 
skjedde det noe dramatisk i Jesu liv. Ikke bare 
ble Gud menneske, han gav også sitt liv på et 
kors. Lovsangen og gleden fra Betlehems- 
markene ble byttet med klage, sorg og død.  

Det er for å gi mitt liv for dere, jeg er kommet 
sa Jesus.  
 
Men heller ikke Jesus død er siste ordet i hva 
som skal skje med oss og denne verden. Jesu 
oppstandelse fra de døde, endret vår fremtid.  
Disippelen Peter skriver til sine venner for å 
oppmuntre dem: «Velsignet er Gud, vår Herre 
Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn 
har født oss på ny til et levende håp ved Jesu 
Kristi oppstandelse fra de døde.» (1. Pet 1,3)   
 
Disse ordene blir lest ved hver dåp i kirken  
og når vi tar avskjed med et kjært menneske. 
Han som ble født som et lite forsvarsløst 
barn, viste seg å være sterkere enn dødens 
og mørkets makt. Gud skal en gang skape en 
ny verden hvor det er slutt på all ondskap og 
lidelse. Vi bekjenner at vi tror på «legemets 
oppstandelse og det evige liv». Det er ikke 
døden og mørket som seirer til sist. 
 
Vi lever i mørkere tider enn på lang tid.  
Svein Ellingsen beskriver oppstandelsen som 
«lyset fra Guds fremtid». Med lyset fra  
Betlehemsmarken og lyset fra Guds fremtid 
får vi hjelp til å leve her og nå. Også når livet 
er krevende. For det er bare med kraften  
bakfra og forfra at livet kan leves i nået. 
 
Velsignet advents og juletid!
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Kvekerne

I 1825 ble den første organiserte utvandringen til 
Amerika ledet av kvekeren Lars Larsen Geilane, da 
sluppen «Restauration» seilte ut fra Stavanger med 
52 emigranter om bord. Hjemme ble de forfulgt og 
var tidens flyktninger. Om bord var det både kvekere 
og haugianere, de fleste fra Rogaland, men også to fra 
Konsmo i Agder. Framme i New York var de 53 som 
møtte Cleng Peerson på kaia – ei jente var født om 
bord.

Til neste år skal «Crossings 200» markere 200 år 
med utvandring til og fra Norge. En replika skal seile 
i kjølvannet av seilasen fra 1825 for å hedre dem  
som dro.

I dette intervjuet gir Ole Steinar Strøm fra Mandal 
oss en innføring i hva kvekerne står for, og hvordan 
dette kristne samfunnet fungerer:

Kort om kvekerne 
Kvekerbevegelsen oppsto i England midt på  
1600-tallet. Grunnleggeren, George Fox, var urolig 
for måten Kirken praktiserte kristentroen på. Han sto 
fram med tydelig tale og fikk mange tilhengere.  
De holdt egne religiøse møter og kunne få lange  
fengselsstraffer for vranglære. Noen ble også hen- 
rettet. I Norge ble det første kvekersamfunn stiftet 
i 1818 i Stavanger. Elias Tastad ble valgt som leder. 
Han og Lars Larsen Geilane satt fengslet i England 
under Napoleonskrigene (1807–1814). Engelske  
kvekere kom om bord på fangeskipet, og både  

Geilane og Tastad utviklet stor sympati for bevegelsen. 
Antallet medlemmer har alltid vært lavt; det høyeste 
medlemstallet var 175 i 1868. Kvekerne har ingen 
ansatte prester og driver ikke misjon.

Organisasjon
Vi følger gamle tradisjoner. Gudstjenesten vår er en 
stille andakt, slik kvekerne alltid har gjort det. Denne 
stille andakten er kjernen i aktiviteten til andakts-
gruppene, som kalles månedsmøter. Det er måneds-
møter i Mandal, Stavanger og et større i Oslo. Hver 
sommer holder vi et årsmøte, ofte på folkehøyskoler, 
og hvert tredje år arrangeres en nordisk årsmøte- 
samling i Sverige. 

Stillhetens betydning i kvekerandakten
Kvekerandaktene varer i en time, og deltakerne sitter 
samlet i ring rundt et bord med tent lys. Ytre stillhet 
kan føre til en dyp indre stillhet, noe som kan gi en 
gudsopplevelse. Når noen føler seg kalt til å dele  
denne opplevelsen, reiser de seg og taler til gruppa. 
Det vi deler kommer ikke fra oss selv, men gjennom 
oss. Bidragene er ikke forberedt, men hentet fra 
stillheten. Ofte viser det seg at flere innlegg i samme 
andakt har et felles tema. 

Vitnesbyrdene
Våre møter er preget av enkelhet. Vi kan ha kveker- 
andakt hvor som helst, og det stilles ingen krav til 
sted eller omgivelser. Grunnleggeren George Fox 
oppfordret de første kvekerne til å la livet tale -  

troen og handlingen må gå hånd i hånd. Vitnes- 
byrdene utviklet på 1900-tallet, handler om dette.  
Vi har vitnesbyrd for sannhet og integritet, likeverd, 
fellesskap, fred, enkelhet og bærekraft. Disse  
verdiene skal prege livene våre

Forbilder
De tidlige kvekerne er våre idealer. De hentet  
inspirasjon fra de kristne i tiden rett etter Jesus.  
Som dem, måtte også kvekerne tåle forfølgelse og 
vanskelige forhold. 

Pasifisme og Kvekerhjelp
Pasifismen har alltid vært viktig for kvekerne.  
Militærnekting er en naturlig konsekvens av kjærlig-
hetsbudet. Pasifisme innebærer ikke passivitet; det 
sosiale budskapet krever åpenhet overfor vår neste. 
Kvekerhjelp, som startet etter 2.verdenskrig med 
hjelpesendinger til Tyskland, driver nå blant annet 
barnehager i Palestina og ikke-voldskurs i Rwanda, 
Burundi og Øst-Kongo. Vi har også tidligere hatt  
kirkeasyl for flyktninger i Norge.

Bruken av Bibelens fortellinger
Kvekerne legger vekt på visse bibeltekster, særlig de 
med et klart sosialt budskap, som historien om den 

barmhjertige samaritan. Vi tolker Bibelen ofte  
metaforisk og leter etter den dypere meningen bak 
ordene. 

Noen tekster anser vi som mer sentrale enn andre,  
og vi setter søkelys på de som bygger på kjærlighetens 
budskap. Kvekerne har ingen dogmer, sakramenter 
eller ritualer, men kvekere i Afrika og USA  
praktiserer annerledes, med forstandere, taler og 
sang under andaktene. 

Likhet og organisering
I tråd med vitnesbyrdet om Likhet unngår vi hierarki. 
Det finnes ingen sjefer eller rangordninger. Den som 
gjør skrivearbeid, kalles skriver, og alle avgjørelser 
tas i forretningsmøter der alle medlemmer deltar.  
Vi søker konsensus i beslutninger, også økonomiske 
saker. Kvinner og menn har vært likestilt siden  
starten, og alle har tale- og stemmerett. 

En gang i måneden har kvekere i Agder møte 
i Klosterhaven i Kirkesenteret i Mandal. 

Tekst: Nils Helge Golf
 

Med drømmer som seil 
og mot som kompass.

De krysset havet 
i håp og tro.

De formet historien 
med sin veldige bro.

N.H.G
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Vil du være med å utvikle Mandal menighet videre?

Vi ønsker at Kirkesenteret skal være et inkluderende 
hus hvor vi kan glede oss sammen og  dele våre tanker 
om tro og tvil og ikke minst videreformidle troens 
mysterium til flere mennesker. Vil du være med  
å bidra til at vi fortsatt kan fylle Kirkesenteret med 
engasjerte mennesker, med omsorg og byggende  
fellesskap til nytte og glede for alle – fra de yngste  
til de eldste?  

En bærekraftig menighetsutvikling kan  
kjennetegnes av disse tre tjenestene:

> Forbønn
> Frivillighet 
> Gaver    

Du inviteres til å delta i en eller flere av disse tre  
tjenestene - alt etter hva som passer for deg. Delta-
kelse gir eierskap og glede over at mange mennesker 
søker og har lyst til å bygge relasjoner i menigheten.
Vi er takknemlige for at mange mennesker i menig-
heten  ber fast for det arbeidet som gjøres, utfører i 
stort omfang ulike frivillige oppgaver og bidrar med 
betydelige økonomiske gaver.  

Mandal menighets visjon er at vi skal være «en åpen og  
inkluderende kirke for alle». Det er fint å oppleve at vi er i ferd  

med å etterleve denne visjonen med et stadig voksende aktivitetsnivå 
til velsignelse for mange mennesker. I tillegg til de faste guds- 

tjenestene på søndager, er vi langt på vei til å bli en «hverdagskirke» 
hvor lokalene i Kirkesenteret i «gågada» brukes flittig hver dag. 

Menigheten har løpende behov for økonomisk  
forutsigbarhet, og vi vil i denne omgang fokusere på 
den faste givertjenesten til Kirkesenterets drift og  
Trosopplæringsarbeidet. Den daglige drift av  
Kirkesenteret og menighetsaktivitetene er i stor grad 
basert på gaver og frivillige medarbeidere. Så for å 
lykkes med å videreføre et bærekraftig og levende  
menighetsarbeid, trenger vi fortsatt mange glade 
givere!

Innsamlingskomiteen har gitt følgende  
spørsmål til tre brukere:  
Hva betyr Kirkesenteret for deg? VIL DU BLI FAST GIVER TIL  

MANDAL MENIGHET?

Vil du være med å bidra med en fast, månedlig  
gave eller et enkeltbeløp til et levende fellesskap  
til glede for mange mennesker? Du kan velge ett av 
eller begge formål - kirkesenteret eller trosopplæring.  
Det er også anledning til å gi til begge formålene.  
Trosopplæring er et samarbeid med Holum menighet.  
Logg deg inn på  
kirken.no/Mandal/om oss/givertjeneste  
eller scan QR-koden. 

Dersom du allerede er giver, kan du logge deg inn på  
«min side» og selv endre beløpet. Som fast giver vil 
gavebeløpet bli trukket automatisk hver måned fra din 
bankkonto og innbetales til Mandal menighets bankkonto.
Du  vil finne mer utførlig informasjon om menighetens 
aktiviteter og givertjenesten. Nettsiden er trygg og du 
bruker Bank ID eller Vipps som bekreftelse enten du  
høyner beløpet via min side eller oppretter ny avtale.  
Dersom du ikke ønsker å bruke den selvbetjente nett- 
siden, kan du ta kontakt med frivillig medarbeider  
Kai Sødal på tlf. 908 31 204 eller Henriette M. Reiersen  
tlf.  38 27 28 70 på Kirkesenteret.   
E-post: givertjenesten.mandal@kirken.no
 
Innsamlingskomiteen  
i Mandal menighet  
v/Kai Sødal, Frida Sandvik,  
Henriette M Reiersen og  
Astrid Braadland.

FORBØNN

GAVERFRIVILLIG- 
HET

Maria Lohne Bakke: For meg er det et sted hvor 
man kan være en del av et fellesskap. Man kan komme 
som man er og treffe andre mennesker og familier. 
Det er et sted hvor man blir møtt på en varm og  
inkluderende måte. For oss var Kirkesenteret en måte 
å bli kjent med andre i Mandal, både ta opp gamle 
bekjentskaper, og bli kjent med nye mennesker. Vi er 
stort sett på kirkesenteret i forbindelse med Familie-
baluba - det er fint å komme et sted hvor man både får 
mat, lek, sosial prat, og høre om Gud og Jesus.

Kåre Rosseland: Kirkesenteret er en nødvendighet 
for meg. Jeg besøker senteret flere ganger i uka. Her 
møtes jeg av hyggelige verter som serverer meg kaffe 
og nystekte vafler. Det er mange andre besøkende 
som har det som meg: behov for å møtes og kjenne 
fellesskap. Spesielt godt for meg er det når den harde 
kjernen (Ingrid D., Herish og Kåre) møtes.  
Hilsen Patriarken

Edel Mersland: Kirkesenteret er et veldig fint  
samlingsted. Vi har brukt det helt siden vi flyttet til 
Mandal for fire år siden. Her er fine og inkluderende 
tilbud for alle aldre - fra fødsel til død. 
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Enighet om alt -  
er en slags fattigdom!

Da jeg jeg skulle skape mitt eget hjem på Møll  
opplevde jeg det kommunale byråkratiet som  
vanskelig. Det irriterte meg grenseløst, og jeg tenkte 
at sånn vil jeg ikke at det skal være.

Han skryter av oppbakkingen og veiledningen han 
fikk fra andre politikere, og mener at han i dag er 
mindre storkjeftet enn den gangen.

Jeg synes det er fint at folk har forskjellig meninger! 
Ja, noen ganger er jeg enige i ting hos SV, men det 
er dette med overreguleringen som har trigget meg 
mest, og som plasserer meg til høyre i det politiske 
landskapet.

Jeg spør han om han kjenner igjen sin egen 
frase: «ordfører, jeg føler jeg må ytre meg?»

Ja. Det er ikke sikkert jeg sitter på den beste  
løsningen selv, og da blir det en sånn ytring, fremfor 
et skråsikkert innlegg. Så kan nestemann kanskje 
komme med noe som er smartere enn det jeg har 
tenkt?

Han fortsetter:
Politikk er ganske komplisert, men krever at en må 
lande på ja eller nei. Så går tiden, og en endrer  
kanskje oppfatning. Det hender jeg sier til Mette når 
vi kjører bilen at; «her husker jeg at jeg stemte imot 
den gangen, det var jo ganske dumt gjort».

Det skulle nesten vært påbudt for folk å ha en periode 
i politikken, for å se det fra innsiden. Skal vi beholde 
dette systemet vi er så glade i, demokratiet, så må 
jo noen sitte der og ta de tøffe valgene. I disse dager 
engasjeres folk av sakene om vei og skole. Jeg har 
stor forståelse for at en blir med i grupper som sier 
klart fra. Men for å si det sånn, så er det sjelden slike 
grupper klarer å peke på alternativer for innsparing.

Vi snakker litt mer om kommuneøkonomi, 
om vekst og utvikling, og om fremtiden  
kommer til å bli hardere enn nåtiden?

Hadde jeg som femåring blitt fortalte om 2024, så 
hadde jeg ikke trodd et eneste ord. Å måtte vende seg 
til tanke om en tøffere fremtid, det sitter langt inne 
hos folk. Samtidig er det en utfordring at mange ikke 

er i jobb, og at antallet som er avhengig av NAV øker. 
Den utviklingen er ikke bærekraftig. Det kan ikke 
fortsette slik, det går ikke. 

Alf Gottfred sier han hele veien har brent for  
næringslivet, for at det skal skapes verdier. Både som 
privatperson og som politiker. Næringslivet lever  
vi av, og det må vi være opptatt av. Ellers blir  
kommunen en museumsutstilling.

Fra næringspolitikk går samtalen til frivillighetens 
rolle. Alf Gottfred sier:

Frivilligheten er i grunn hjertet i samfunnet. Hvordan 
hadde det ellers sett ut? Hvis frivillige trekker seg ut, 
så har kommunen ikke sjans til å følge opp. Frivillig- 
het skaper glede for dem som mottar, og samtidig 
glede for dem som gir. Det er politisk viktig å støtte 
opp frivillighet!

Fra frivillighet snakker vi oss tilbake mot 
demokrati og deltakelse. Jeg spør: er demo-
kratiet avhengig av enighet for å lykkes?  

Nei, absolutt ikke! En må kunne lande et flertall for et 
syn, men enighet i alt er jo en slags fattigdom.  
Det er viktig å tåle uenighet, og om en likevel klarer  
å diskutere seg frem til noe felles, så er det jo det 
veldig bra!   

Han er positiv til meningsmangfold, men om 
digitale kommentarfelt sier han skarpt:

Den biten har gått helt av skaftet!  Vi må tåle verden, 
og lære å håndtere motstand. En får inntrykk av at 
mange går rett i kjelleren og føler seg støtte og  
krenket, og at veien da blir kort til å skrive masse gørr 
på sosiale medier. Dette på bekostning av de gode 
diskusjonene, der hvor en får tilbakemeldinger fra 
hverandre underveis. Når en utsetter seg for  
uenighet, så skaper det utvikling.   

Det hender folk spør om han savner politikken, og 
til det sier han at han gjorde det i starten, men at det 
er helt greit nå. Alt har sin tid, sier han, og legger til; 
men jeg følger jo godt med.

Tekst og bilde: Christoffer Westermoen

		
Alf Gottfred Møll
> Født i 1950

> Bor i Holum

> 32 år i Mandal bystyre

> Ordfører i perioden 2007-2011

> Var sørlandsmester i styrkeløft i 1970 

Samfunnsengasjement kommer i flere former, og en kan bidra  
på ulike arenaer. I dette intervjuet deler Alf Gottfred Møll tanker  

og perspektiv fra et langt politisk engasjement i Mandal kommune.  
Der ble han første gang valgt inn i 1987, og et naturlig spørsmål er  

hvor motivasjonen kom fra?

Alf Gottfred sitter sjelden med hendene i fanget …
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Dag Johan på kirkegården 

Dag Johan Bjørnhom hadde sine barne- og ungdoms-
år i Søgne. Han har bakgrunn som mekaniker og må 
kunne betegnes som en «alt-mulig» mann. - Det aller 
meste kan la seg ordne, sier Dag Johan og har det 
nærmest som sitt valgspråk. Han har drevet mye  
med biler og billakkering, har lakkert kjøkkeninn- 
redninger og møbler, og i flere år har han montert 
trapper. Nå er han ansatt i Lindesnes kirkelige felles- 
råd og er oftest å treffe på kirkegården i Mandal,  
men er også innom kirkegårdene i Holum, Harkmark, 
Øyslebø, Laudal og Bjelland. Dag Johan stortrives  
i jobben som kirkegårdsarbeider. For tiden er han 
også verneombud. - Jeg er glad i å jobbe, og jeg har  
en fantastisk jobb! sier Dag Johan.  

Hva går jobben din ut på, Dag Johan?
Dag Johan forteller at det på de nevnte kirkegårdene 
til sammen er omtrent tre begravelser i snitt pr uke. 
Når det kommer melding om dødsfall, skal en grav 
klargjøres. Vanligvis utføres gravearbeidet dagen før 
selve begravelsen.

- Ved en begravelse er det sterke følelser inne i bildet. 
Det må vi ta hensyn til, sier Dag Johan. - Jeg har ofte 
kontakt med de pårørende og sjekker ekstra med  
byrået om alt er slik de pårørende ønsker. Det er  
viktig å ta menneskelige hensyn så langt dette er  
mulig. Det er viktig å bruke omtanke og stille opp for 
de pårørende som er i sorg, mener Dag Johan.

Når begravelsen er over, skal graven fylles igjen og 
stelles til. Alle blomstene må legges på plass slik at 
gravestedet framstår ryddig og pent. 

De fleste av oss har et forhold til kirkegården. Kanskje går vi dit  
for å følge en av våre kjære til et siste hvilested. Kanskje planter  

vi blomster på en grav vi jevnlig besøker. Når vi kommer dit, kan  
vi glede oss over at kirkegården blir vedlikeholdt og stelt og framstår 

nærmest som en vakker park. Men kirkegården er også en  
arbeidsplass. En av dem som jobber her er Dag Johan. Vi har truffet 

ham og snakket med ham om oppgavene han utfører, om hans  
sosiale engasjement og om kirkas plass i livene våre.

Men det er også mange andre oppgaver som venter  
på å bli utført på kirkegården. Graver som er eldre 
enn 20 år og hvor festeavgiften ikke fornyes, skal  
slettes og steiner fjernes. I sommerhalvåret skal  
plenene klippes og kirkegården vedlikeholdes.  
Bygningene skal ettersees, noe malerarbeid skal 
kanskje utføres og en takstein eller to skal på plass. 
Vinterstid skal veier og parkeringsplasser brøytes.  

Sosialt engasjement
Dag Johan er en sosial person som liker å være i  
kontakt med andre mennesker. Ofte benytter han 
muligheten til å slå av en prat med mennesker som 
kommer på kirkegården for å stelle gravene sine.  
Han har gått på kurs for å kunne ha oppgave som  
fosterforelder, og i flere år har han vært avlastnings-
hjem for ungdom som har hatt behov for det.

På Dag Johan sin arbeidsplass samarbeides det  
også med Mindus, slik at personer som er på vei ut  
i arbeidslivet kan få nyttig arbeidstrening sammen 
med de ansatte på kirkegården. 

- Det er fint å ha med ungdom på arbeidsplassen 
vår her, sier Dag Johan. - Jeg liker å ha kontakt med 
unge mennesker og er interessert i å hjelpe til der det 
trengs. Kanskje et opphold her hos oss kan utgjøre en 
forskjell. - Alle må få en sjanse! sier Dag Johan.

En kirke for alle?
- Jeg har et ønske om å være litt diakon i jobben min, 
sier Dag Johan. - Kirka skal være mer enn guds-
tjenesten på søndag formiddag. Egentlig skulle jeg 
ønske at kirkerommet alltid kunne stå åpent, slik at 

mennesker kunne søke stillhet i hverdagen. Selv har 
jeg noen ganger gått på kveldsmesse i Mandal kirke, 
og det synes jeg har vært fint. Alle skal føle seg  
velkommen både på kirkegården og i kirka. Det er 
viktig!

Hva sier arbeidskollegaer om Dag Johan? 
Øystein Ramstad er kirkeverge og Dag Johan sin  
overordnede. Øystein sier følgende om Dag Johan: 

- Dag er snillheten selv. Han sier alltid ja, nesten  
uansett og kanskje noen ganger litt for ofte. Det er 
ikke den ting han ikke kan hjelpe til med, eller fikse. 
Han har ofte veldig mange «baller i luften» og de 
kommer som oftest ned sånn omtrent der de skal 
også. Kommentaren fra Dag blir alltid at «det ordner 
seg» eller «dette går greit, null problem». I tillegg har 
han medmenneskelige egenskaper som gjør godt for 
både oss som jobber sammen med han, og folk han 
møter på kirkegården.

Dag Johan sin aller nærmeste arbeidskollega på  
kirkegården er Torbjørn Kloster. Torbjørn gir Dag  
Johan følgende karakteristikk: - Tre ord sier mye: 
Snill, raus og veldig snakkesalig. Så trekker han  
telefonen raskere enn Lucky Luke trekker revolveren! 
 
Tekst/foto: Øyvind Braadland

Superhelter i fastetiden

Barn er opptatt av urettferdighet både i  
det nære og i den store verden. Og å være 
kirke er å bry seg! Å være raus - og å lære 
hverandre opp til, og øve oss på, å dele  
av det vi har med de som trenger det.

Så la barna få være superhelter denne fasten!  
La dem tenne de fargerike lysene. La dem få  
snakke om hva som er rettferdig og urettferdig.  
La dem tjene og samle inn penger til Kirkens  
Nødhjelps livgivende arbeid rundt om i verden.

Gi barna muligheten til å bidra til en bedre verden. 
Til å løfte blikket og se det større bildet. Til å  
virkelig få være kirke. La dem få være  
SUPERHELTER I FASTETIDEN.

Følg med på sosiale medier, hjemmeside og  
kunngjøringer:  
 
Mer informasjon kommer over jul.
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Det var tidlig vinter det året - bitende kaldt og glatte 
veier. Vi hadde akkurat passert en forfrossen tigger 
som satt med koppen sin, noen strikkede votter  
og sokker for salg.

På vei gjennom gågata møter vi en eldre dame.  
I det vi går forbi henne faller hun på den glatte isen. 
Hun slår hodet i asfalten- og blir liggende på ryggen.  
Vi blir både redde og fortvilte, mannen min og jeg.
Det gikk ikke lange stunden før vår rumenske venn, 
med koppen kom løpende.

I vår hjelpeløshet fant vi frem mobilen for å ringe  
etter ambulanse - for vi så at damen blødde fra et 
stygt sår i hodet.

Vår rumenske venn, med koppen, tok raskt av seg  
sin egen jakke og la den over den gamle. Så tok hun 
av tørkle sitt, og la det under det blødende hodet,  
før hun høyt begynte å be til Jesus.

Der stod jeg da, med mobilen i hendene mine, og 
mine varme vinterklær. Mens hun var full av omsorg 
- handlet, og var virksom i kjærlighet.

Sigrid

Kort sagt …  
Om kjærlighet

BIBELSPRÅK I DAGLIGTALE:

Om Sareptas krukke
Uttrykket «Sareptas krukke» bruker vi om et 
forråd eller en ressurs som vi med undring 
opplever er utømmelig og aldri tar slutt. I 
Sarepta var det hungersnød og tørke. Enken 
som fikk besøk av profeten Elia og bakte 
brød til ham, fikk oppleve at melkrukken ikke 
ble tom, og at oljen i muggen ikke tok slutt. 

Les mer i 1. Kong 17, 7-16

Leder i Holum menighetsråd,  
Finn Røiseland, om visjon og kirkejubileum.

Det at kirka vår fyller 200 år i 2025, må feires. Kirka 
har vært, og er fortsatt, en viktig del av bygda vår.  
De aller fleste har et forhold til kirka i én eller flere 
sammenhenger, og den betyr noe for mange av oss. 

Det var stor enighet i menighetsrådet at det skulle 
være et jubileum for hele bygda. Lag, foreninger,  
skolen og barnehager ble invitert. Det ble også satt  
i gang arbeid med et jubileumshefte. 

Vi har fått tilbakemeldinger og mange spennende 
ideer. Programmet er ikke helt i mål enda, men slik 
ser det ut nå:

> 	 Jubileumsgudstjeneste/fest 14. september 2025
>	  Misjonsdag 29. mars 2025
> 	 Utgivelse av jubileumshefte
> 	 Gudstjeneste som i 1825
> 	 Rusletur på gamle kirkestier
> 	 Foredrag/utstilling om gamle dåpstradisjoner  
	 v/ Kathrine Bringsdal
> 	 Utstilling med Edda Holmesland
> 	 Det er laget et jubileumssmykke som vil kunne 		
	 bestilles
> 	 Det arbeides med en film om kirka

> 	 Utstilling med Mette Villmones
> 	 Det jobbes med flere musikalske innslag

Komiteen håper at det vil merkes at det er jubileum, 
og at programmet vil fenge. Bygda har tidligere vist  
at vi kan stå sammen og få til mye. Menighetsrådet  
og jubileumskomiteen har et sterkt ønske om at  
jubileet skal bli en positiv opplevelse som vi kan  
samles om. Selv om kirkejubileet fokuserer litt på vår 
bygd og vår kirke, er dette et jubileum hvor vi ønsker 
alle, både i og utenfor bygda, hjertelig velkommen.  
Håper vi sees!
                                                       
Tekst: Nils Helge Golf 
Foto: Ruth R. Nordstrand

Holum kirke 200 år 
- En menighet for alle

Hilsen fra organisten til menigheten 
 

Kjære Mandal og Holum menighet, medarbeidere og frivillige. 
 

Takk for et flott år som organist i Lindesnes. Jeg har trivdes godt, men etter mye refleksjon  
har jeg valgt å slutte i stillingen ved utgangen av 2024. 

 
Årsaken er at mine arbeidstider ikke harmonerer med mitt privatliv, noe jeg undervurderte da jeg  

begynte. Det er ikke jobben i seg selv som er problemet, men balansen mellom arbeid og fritid. 
 

Takk for deres gode tilbakemeldinger og den varme velkomsten jeg har fått. 
 Det har vært en glede å være her. 

 
Vennlig hilsen Gunnar Sjur Ringøen 

November 2024

Mange ekstra besøkende, familie og venner fra 
Mandal var med og fylte kirken denne søndagen 
til glede for folk i bygda som var til stede. 

Klipp fra Kirken.no:
Når kirken inviterer til Tårnagenthelg, inviteres  
samtidig resten av landets 8-åringer til å være agenter 
for å løse oppdrag og mysterier! Barna løser oppdrag 
gjennom bibelfortellinger og utforsking av kirkehus  
og klokketårn. Mange steder går man på  
oppdagelsesferd i kirkens ulike rom. Barna lærer 
bibelfortellinger, om en av kirkens høytider, og deltar 
søndagen på gudstjenesten hvor de kan dele noe av 
det de har opplevd som tårnagenter. Barna sover 
hjemme, men tilbringer lørdag og søndag sammen. 
Tårnagenthelgen arrangeres i mange kirker i hele 
landet, og det kan bli så mange som 10.000 aktive 
tårnagenter denne helgen. Det er stas å tenke på!

Foto og tekst: Ruth R. Nordstrand

En himmel 
over livet
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1. desember
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
 
> Mandalkirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
 
8. desember
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
 
15. desember
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Vi synger julen inn 
 
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
 
> Skjernøy kapell kl. 17.00
Familiegudstjeneste 
Vi synger julen inn 
 
22. desember
> Sjøboden kl. 19.00
Pubgudstjeneste 
Julegudstjeneste 
 
24. desember, julaften
> Skjernøy kapell kl. 14.30
Familiegudstjeneste 
Julespill 
 
> Mandal kirke kl. 14.30
Familiegudstjeneste
Julespill 

MANDAL KIRKE
1821

> Harkmark kirke kl. 16.00
Familiegudstjeneste 
 
> Mandal kirke kl. 16.00
Julegudstjeneste 
 
> Holum kirke kl. 16.00
Familiegudstjeneste 
 
25. desember, 1. juledag
> Holum kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste 
 
> Mandal kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste 
 
26. desember, 2. juledag
> Harkmark kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
 
> Skjernøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
 
31. desember, nyttårsaften
> Mandal kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste 
 
> Holum kirke kl. 23.00
Ungdomsgudstjeneste 
 
1. januar
> Mandal kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

HARKMARK KIRKE
1613

5. januar 
> Gamle Kinoen kl. 11.00
Familiegudstjeneste. 
Helligtrekongersdag med fest 
på Kirkesenteret. 
 
12. januar 
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste
 
> Holum bedehus kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
19. januar 
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Konfirmantpresentasjon 
 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
26. januar 
> Holum kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
> Harkmark kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Konfirmantpresentasjon 
 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsmesse. Musikkguds-
tjeneste med Mandal kantori 
 
2. februar 
> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 

HOLUM KIRKE
1825

SKJERNØY KAPELL
1913

9. februar 
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
 
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Konfirmantpresentasjon 
 
> Skjernøy kapell kl. 19.00
Gudstjeneste
Konfirmantpresentasjon 
 
16. februar 
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Bibeldagen 
 
23. februar 
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
 
> Mandal kirke kl. 19.00
Kveldsmesse

2. mars 
> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
Karnevalsgudstjeneste 
 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Familiegudstjeneste 
Konfirmantpresentasjon 
 
5. mars 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Aftensang på askeonsdag 
med Mandal kantori 

Bli med på søndagsskolen!
Vi møtes kl 11. i Mandal eller Holum kirke, og så har barna et eget opplegg med bibelfortelling, 
sang, bønn og lek underveis i gudstjenesten. Når det er familiegudstjeneste, blir vi med på det.

9. mars 
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
> Holum kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
16. mars 
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
23. mars 
> Mandal kirke kl. 11.00 
HEL gudstjeneste 
Tro og liv-gjengen medvirker

> Holum kirke kl. 11.00 
Gammeldags gudstjeneste 
 
30. mars 
> Harkmark kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsmesse 
 
6. april 
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste
Påskefest med koret Reflex 
 
> Holum kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
13. april, palmesøndag 
> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
Vi går i palmetog fra  
torvet kl. 10.30.  
Lys levende-gudstjeneste. 

LISTE OVER GUDSTJENESTER
Gudstjenestene er satt opp etter dato for å synliggjøre de ulike alternativene hver søndag. Det er ikke gudstjeneste i alle kirkene  
hver søndag, men det er et rikt tilbud i våre menigheter. Vi ønsker at flere skal benytte seg av våre kirker, ikke minst de små vakre  

som ligger litt utenfor allfarvei. Det kan være godt for oss å komme litt bort fra det vante gamle for å se livet på nye måter.  
Noen ganger er det godt å komme i et mindre kirkerom hvor vi kan føle oss nærmere hverandre. Det tar ca. 15 minutter med bil  

å kjøre mellom kirkene i Mandal og Holum sokn. Med sykkel ca. 30- 40 minutter. Inviter med deg noen og prøv deg på gudstjeneste  
i flere av kirkene i nærområdet!

Kirkeskyss
Vi gleder oss over at vi kan tilby skyss til gudstjenestene  

i Mandal kirke. Kontakt oss på tel. 38 27 28 70 mellom  
kl. 09-10 søndag morgen om du ønsker skyss. Kontakt kirke- 

kontoret dersom du kan ære sjåfør 1-2 ganger i halvåret. 

17. april, skjærtorsdag 
> Harkmark kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
> Holum Kloster kl. 14.00 
Gudstjeneste 
 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsgudstjeneste

18. april, langfredag 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
20. april, påskedag 
> Mandal kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
 
> Holum kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
 
21. april, 2. påskedag 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
Påskefrokost 
> Harkmark kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
 
27. april 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsmesse 
 
Få påminnelse og  
informasjon om våre 
gudstjenester på SMS! 
Send navn og telefon- 
nummer og ønsket kirke  
til:  980 81 075.

Innsamling av lysstumper

Hva gjør du med rester av stearinlys? I Mandal kirke står det 
 en flott kasse der du kan legge lysstumper du har samlet på. 

Det Norske Misjonsselskap, NMS, har et lysstøperi som lager  
nye lys av innsamlede lysstumper. De trenger masse  

lysstumper! Det vi samler inn, leveres videre til NMS gjenbruk. 
Der blir de hentet og kjørt videre til Knausen Lysstøperi  

i Melhus. Alt arbeidet blir gjort av frivillige, og overskuddet  
går til NMS. I 2023 ble overskuddet over 2 millioner kroner!  

Dette er en flott måte å bidra til misjonen. 

Mandal Misjonsforening, NMS

Testamentariske gaver
Vil du sikre at en av dine hjertesaker skal leve videre  

gjennom din arv? Vi er svært takknemlige for  
testamentariske gaver til Mandal menighet, store eller små.

Mer informasjon? Kontakt: Bjørn Arve Bentsen, mobil 
97150578 eller bjorn.a.bentsen@gmail.com  

 
Minnegaver i forbindelse med bregravelse/ 

bisettelse
Vi tar gjerne imot slike gaver. Du kan bruke Vippsnr. 924088  

eller kontonummer 2801 01 83652. 
Husk å merke gavene med avdødes navn.  

 
Vil du bidra?

Vi har mange frivillige med i gudstjenestene våre, men har  
alltid bruk for flere. Vil du lese tekst, koke kaffe, bake kake,  

ønske velkommen, hjelpe på søndagsskole, være sjåfør  
eller styre lyd og bilde? Dette er noen av oppgavene vi trenger 

hjelp til. Kontakt en av prestene dersom du er interessert,  
så følger de opp med en samtale. 

 
Flaskepant

Husk at du kan donere flaskepanten til Kirkesenteret når du 
panter i inngangen til REMA 1000 på Skinsnes.
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Hver tirsdag etter skoletid er det øvelse på Kirke- 
senteret fra kl. 14.30-15.45. Det nye koret heter  
Mandal barnekor og er et kor for sangglade barn og 
ungdom i skolealder. Oppstarten i høst har vært bra, 
men det er plass til flere i koret! Koret opptrer på 
familiegudstjenester og deltar på ulike prosjekter.  
I høst skal koret være med på en innspilling av en  
ny sang!

Det er lagt godt til rette for at barna kan gå rett fra 
Furulunden skole til Kirkesenteret. Det er til og med 
organisert felles «avmarsj» med en voksen som følge. 
Vel framme er det tid for litt mat, lek og hvile før 
øvelsen starter. Det går også an å gjøre litt lekser.  
Da menighetsbladets medarbeider kom før øvelsen, 
var det full fart av fornøyde barn!

Når klokka nærmer seg 14.30 går alle opp i Kloster-
haven. Jon Kleveland sitter ved pianoet og Eva Marie 

Nytt barnekor i Mandal menighet
Jansvik leder sangen. Det øves inn flere sanger før 
pausen. Kan dere synge sterkere? ber Jon. Og det 
synges en gang til. Det hjelper å øve flere ganger,  
for både tekst og melodi må læres. På noen sanger  
er det solist på verset og kor på refrenget.
Det kan være slitsomt å øve, så etter en god halvtime 
er det pause. Nede blir det servert vann og det lekes 
igjen for de som ønsker det.

Etter pausen repeteres sangene en gang til før  
Eva Marie sier takk for i dag. De yngste sangerne  
blir hentet, men alle kan være på kirkesenteret frem 
til kl. 16.00.

Hvis du vil vite mer om koret, kan du søke opp  
Mandal barnekor på Facebook. Gjør gjerne koret 
kjent for foreldre med barn i skolealder!

Tekst: Norunn Risdal

Barnekoret har blitt en slags kirke-SFO. Her får noen av medlemmene påfyll før øvelsen starter.
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Barn og unge

Krølletrall for 3 åringene

Torsdag 5. desember kl. 16.00-18.00
Invitasjon kommer i posten. 
 
Tweensleir
Tweensleir på Solstrand Leirsted for 5. og 6. klassinger 
fredag 28. februar - søndag 2. mars.
Invitasjon kommer i posten. 
 
Kirke/barnehage samarbeid
Juleforestilling i Den gamle Kinoen for alle barnehagene  
i uke 50. 

Påskeløype ved Mandal, Holum og Harkmark kirker  
for alle barnehagene i uke 15. 
 
Kirke/skole samarbeid
Julevandring med 1. klassingen i Mandal og  
Holum kirker uke 49.
 
Påskevandring for 2. klassingene i Mandal og  
Holum kirker uke 14.
 
Pinsevandring for 3. klassinger i Mandal og  
Holum kirker uke 23.
 
Livsmestringsdag på Kirkesenteret for 7. klassinger  
i uke 19. 

Skolegudstjeneste for alle klassetrinn i Mandal og  
Holum kirker i uke 22.

FASTE AKTIVITETER

Familiebaluba
Mandager kl. 16.00 på Kirkesenteret for barn og voksne. 
Middag (påmelding), fellessamling og smågrupper. 
 
Mandal barnekor
Tirsdager kl. 14.30-15.45 på Kirkesenteret, for skolebarn  
i alle aldre. Barna kan komme rett fra skolen og få litt mat 
før øvelsen. Vi organiserer felles avgang fra skolene 
ved behov. Kontaktperson Eva Marie Jansvik, 980 81 075. 
Jon Kleveland er musikalsk leder.  
 

Babysang
Nye babysangkurs starter opp i uke 2 og går frem til  
og med uke 7.  Påmelding til Lotte Ploug (92 23 29 01 eller 
lp886@kirken.no)
 
Søndagsklubben
i Mandal kirke under gudstjenestene. 
 
Småbarnssang
på Kirkesenteret fredager kl. 10.30, Sangsamling, enkel 
lunsj og lek, drop-in-tilbud.

Tirsdagssprell
annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 16.30 på bedehuset 
i Holum. Først fellesmiddag (påmelding) deretter  
fellessamling med bibelhistorie og sang. For barn og 
voksne i alle aldre.

Følg oss på FB, Instagram og menighetens hjemmeside
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Hva skjer Mandal Y's Men's klubb 
program - våren 2025

28. januar: Giske Lillehammer: «Verden rundt med 
turkis pass»

25. februar: Øystein Wiig: «Isbjørn – en truet dyreart»      

25. mars: Marianne Fredbo: «Mitt liv» 

29. april: Even Sundby: «Når livet butter imot» 

En dag i mai: «WEEK4WASTE» Miljødugnad - vi plukker 
søppel

23.-25. mai: Besøk fra Fladstrand Y's Men's Club  
i Danmark

25. mai: Gudstjeneste i Harkmark kirke

27. mai: May Lill Ljosdal: «Historien bak de lappede seil» 
 
Møtene holdes siste tirsdag i måneden i Kirkesenteret  
i Store Elvegate. Starter kl. 19.00 og varer til ca. 21.30.
Facebook adresse: Mandal Y’s Men’s Club

Tro og liv vinter/vår 2025

Samlinger på følgende datoer:

13. januar 
10. februar
10. mars
HEL-Gudstjeneste 23. mars
Påskeferie april
12. mai
9.  juni

NMS Fredag

Kirkesenteret i Mandal fredager kl. 19.00.

Datoer vinter/vår:  
24. januar, 21. februar, 21. mars og 2. mai.

Alle velkommen!

Stikker du innom kirkesenteret i gågata? Her er alle velkommen. 
Første tirsdag i måneden kl. 12.00, treffer du en gjeng med 
sangglade mennesker som er samlet til sangstund, vafler og 
en kopp kaffi eller te, like innenfor dørene. Her kan du slå av en 
prat med noen du kanskje kjenner, og du kan foreslå sanger 
som du liker. Synge med eller bare lytte? Du velger selv!
 
Orkesteret fikser det meste på strak arm: Trond Løvsland  
på piano, Kåre Rosseland eller Dag Strømme på trekkspill og 
Arild Manneråk på sag. Ja, du leste riktig. Arild spiller nemlig  
hva det skal være på saga si. Stor sangglede, lav dørterskel,  
hyggelig prat og masse humør preger samlingene.  
Velkommen!

En god prat, allsang, vafler og  
kaffi - noe for deg?

Arild Manneråk på sag, Dag Strømme (vikar for Kåre  
Rosseland) på trekkspill, og Trond Løvsland på piano sørger for 
god stemning når de spiller opp til sangstund på Kirkesenteret.

Det blir marked på Kirkesenteret lørdag 5. april kl. 11.00-15.00. 
Dette er det tiende markedet.
Husk å sette av datoen allerede nå.

Marked på Kirkesenteret

Onsdager kl. 19.00-21.00.
 
Datoer vinter/vår: 
12. februar, 12. mars og 2. april.

Kveldsbibelskolen på Kirkesenteret

Julespill og juletrefest

Onsdag 11. desember  
kl. 17.00 på Kirkesenteret.

Julespill med kirkens ansatte.  
Kveldsmat og juletregange.
Fri entré.

Bli med i Seniorkoret Da Capo! Her blir man ikke for gammel, 
men det går an å være for ung. Er du over 60, og glad i å synge? 
Vi har øvelse annenhver onsdag (partallsuker) fra kl. 12.30 til 
14.00 på Kirkesenteret/klosterhaven.

I tillegg til å delta ved et par gudstjenester i halvåret opptrer 
koret på institusjoner og ulike arrangementer i regionen, som 
misjonsmøter og julekonserter etc. Koret er åpent for alle  
seniorer. Det er ingen krav til korerfaring eller stemmeprakt,  
kun sangglede og ønske om å bidra i et klingende fellesskap.
 
Koret ledes av Jon Kleveland og Kai Stoveland (tlf. 992 58 481)
Styreleder er Astrid Grøvan Vikhagen (tlf. 901 42 646)

Alle nye medlemmer er velkommen og  
særlig mannsstemmer!

Seniorkoret Da Capo ønsker  
flere medlemmer

Onsdager kl. 18.30-19.30: Yngres 4.- 7. klasse.
Onsdager kl. 20.00-21.00: Bønnemøte
Fredager kl. 19.00-21.00: UG
(se mer om Holum UG program på Fb)
Formiddagstreff:
Andre torsdag i måneden kl. 11.00-13.00
Søndagsmøter kl.11.00 når det ikke er møter i kjerka.

Motta melding om møter og arrangement:
Send sms til: 27333 (HOLUMBEDEHUS)

Holum Bedehus

Onsdager kl. 08.00: Keltisk morgenbønn
Torsdager kl. 20.30: Høytlesing fra Bibelen
Torsdager kl. 21.00: Keltisk kveldsbønn

Vi har søndagsskole under gudstjenesten, og gode  
forsangere til salmesangen.

Holum kirke

Mandal Kantori ser fram til å i synge i Mandal kirke i 
julehøytiden og på ulike gudstjenester våren 2025:

•  Høytidsgudstjeneste 1. juledag
•  Musikkgudstjeneste søndag 26. januar kl. 19.00.
•  Aftensang på Askeonsdag onsdag 5. mars, kl. 19.00
•  Høytidsgudstjeneste på 1. påskedag, søndag 20. april
•  Sommerkonsert
 
Har du lyst til å synge i Kantoriet? Øvelse hver torsdag 
fra 19.00-21.30 i Mandal kirke. Vi har plass til flere og det 
er særlig behov for flere mannsstemmer. Kontakt dirigent 
Andre Wilder, andrew@domkantor.no eller tlf. 901 98 654 
dersom du er interessert i å bli med.

Lys i mørketid
Mandal kirke søndag 15. desember kl. 19.00

Dirigent: Andrew Wilder
Billetter kr. 200,- / Gratis under 18 år /Vipps: 133546

Mandal Kantori presenterer
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Ingen skal behøve å sitte alene på julaften. Det inviteres til  
felles julefeiring for alle på Kirkesenteret. Arrangementet er  

et samarbeid mellom Frivilligsentralen, Frelsesarmeen  
og Mandal menighet.

Program
Kl. 16.00:  

Dørene åpnes

Kl. 17.00:  
Middag starter. Det serveres tradisjonell 
julemat, dessert, kaffe og kaker, og det  

blir underholdning underveis.  
Middag og program varer ca. 2 timer. 

Åpen julefeiring

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

KryssordKryssord

Fargelegg!Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

VitserVitser
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	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen

Vi inviterer til julemiddag med dessert, 
julesanger, underholdning, kaker og kaffe. 
Her møtes folk som av ulike årsaker ønsker 

å feire julaften sammen med noen andre. 
Næringslivet i Mandal støtter tiltaket  

økonomisk eller med gaver til  
arrangementet. 

Vi vil gjerne ha en påmelding før festen 
begynner. Det blir underholdning av  

god kvalitet.
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DØPTE MANDAL DØPTE HOLUM

Helmer Haven
Jan Oskar Dalen
Isak Abusdal
Theodor Trondahl Hagen
Liv Maria Komauer Tangre
Håkon Viktor Arnesen
Alma Hagen Robinson
Theodor Moi Pedersen
Viljar Lie Vetås
Colin Villanueva Bentsen
Alma Folkestad-Baklien
Kristian Skjebstad Zachariassen
Ida Bjørkevoll Færevaag
Sander Nathaniel Pedersen
Linnea Kristiane Klev Torsmyr
Sebastian Klev Torsmyr
Levi Elias Ausdal Nilsen
Dennis Johansen
Annie Osnes Olsen
Juni Drange Kvamsdal
Sondre Dinesen Remen
William Holbek Ariansen
Jonah Wiede Damkås
Benny Cordell
Jarl-Victor Bonnevie
Sanna Reinhardt Skribeland
Liam Skarstein Lie
Matheo Rostrup-Johnsen
Kristian Leland Frivold
Sverre Ingemann Telhaug
Karl Lohne-Bø

Mille Bringsdal Nyhaven 
Alma Moi
Pernille Sofie Røiseland Holst
Herman Lie
Ragnhild Røiseland
Markus Lund Bjørkenes
Stina Skogen Gåseland
Noah Olsen Nomedal
Adriane Foss
Olivia Regevik Aarflot
Emil Foss Systad
Alfred Grundeland Schmidt

DØDE HOLUM

DØDE MANDAL

Gerd Solveig Abrahamsen, 1946 
Aase Birgit Lindland, 1935
Kjell Egil Ødegård, 1952
May Judith Nørgaard Syrdahl, 1934
Jonny Odd Andersen, 1940
Celine Ikirezi, 2016
Gerd Helene Flottorp Lunde, 1939
Gunnar Skagen, 1931
Turid Karlsen, 1955
Anne Kari Wiblemo Sundet, 1950
Karl Johan Nilsen, 1975
Gerhard August Skrøvje, 1946
Thora Marie Aavik, 1935
Ingjerd Tønnessen Sandnes, 1942
Aina Ljungqvist, 2007
Irma Henriette Arnesen, 1934
Ruth Gundersen, 1937
Kristian Nordin Moen, 1941
Kåre Normann Johannessen, 1933
May Brit Busengdal, 1953
Natalie Rasmussen, 1985
Inger Britt Aukland, 1946
Cathrine Michelsen, 2001
Ronny Falch Christiansen, 1991
Birger Sørensen, 1957
Frithjof Hageland, 1936
Yolanda Knudsen, 1956
Turid Unni Skjævesland, 1943
Elsa Holte, 1921
Bjørg Gudny Eikaas, 1939
Gerd Elise Tønnesen, 1928
Rune Pettersen, 1967
Sverre Tellef Eriksen, 1947
Morten Bergersen, 1962
Eli Ane Hageland, 1942
Todd Selwyn Charles Slaughter, 1944

Arnhild Jakobsen, 1958
Bente Lindland Dalland, 1952
Torhild Lindland, 1935
Ingrid Karin Valand, 1943
Gunnar Våge Stangeland, 1936
Odd Terje Møll, 1966

VIGDE MANDAL

Rebekka Imeland Moen og  
Thomas Andre Kylland
Tone Merethe Tønnesen og  
Øystein Medby
Karsten Standnes og Brita Susanne 
Standnes
Marthe Bessesen Ekerheim og  
Fredrik Johan Larsson
Ingrid Medalen og Jakob Westermoen
Marius Danielsen Nikolaisen og  
Camilla Danielsen Nikolaisen
Heidi Gabrielsen og Leif Norvall  
Gabrielsen
Susanne Helle Dybo og Tom Ivar  
Gulbrandsen
Maiken Poulsen Fængsrud og 
Vegard Otto Poulsen
Erlend Liestøl Jahnsen og  
Guro Askildsen Oftebro
June Stave Madsen og  
Mathias Stave Madsen
Lars Færevaag og Anette Bjørkevoll
Kristian Langø og Anne Karen Walvik 
Holen
Elisabeth Seland Vrålstad og  
Mads Vrålstad 
Trine-Lise Rønnestad Hansen-Løken og 
Eivind Nicolai Løken 
Jenny Høksaas og Bård Høksaas
Kathrine Mydland Gundersen og  
Christian Gundersen
Sander Danielsen Stålesen og  
Emily Gjerdal Stålesen
Sissel Sperb-Waren og  
Mikael Sperb-Waren
Andrea Storholt og Håkon Storholt
Katrine Seyffarth og Simen Seyffarth

DØPTE HARKMARK

DØPTE SKJERNØY

Sigvart Launes
Lauritz Guno Larsen

Ingrid Birkeland Syvertsen
Egil Tobiassen
Alina Poeku Abrahamsen

Anne Margrethe Klubbenes, 1937
Randi Hille, 1958
Per Øyvind Gundersen, 1938
Karsten Ragnar Lien, 1926
Torbjørn Lunde, 1929
Anne Britt Drolsum, 1949
Kjell Thore Moen, 1958
Per-Einar Edvardsen, 1971
Ragnhild Bratgjerd, 1926
Judith Johnsen, 1937
Ragnhild Marit Håland, 1942
Marit Lien, 1958
Asbjørn Beisland, 1939
Gunvor Mosdøl Gjerdahl, 1939
Nils Andreas Persen, 1943
Aage Wang, 1937
Ingeborg Oddhild Syvertsen, 1958
Gustav Stusvik, 1932
Arild Øverland, 1957
Theodor Louis Bernhard Goksem, 1937
Aud Karin Dreyer, 1940
Arvid Gabrielsen, 1941
Endre Møll, 1940
Jorna Tjaum, 1939
Rolf Hageland, 1945
Gunnar Martin Gundersen, 1930
Eldbjørg Frandsen, 1944
Tor Magne Helberg, 1952
Helge Wiig, 1937
John-Erik Hjellnes, 1997
Ole Torbjørn Jaabæk, 1941	

DØDE HARKMARK

Trygve Kaaløy, 1930
Karen Christensen, 1931
Dagfinn Valand, 1956
Alf Olsen, 1928

Alma Nedregård Askildsen
Selma Bolseth Ask
Filippa Tånevik Frandsen
Eivor Harveg Lie
Tobias Helling Kaspersen
Jonas Moland Gjevang
Jasmin Skårdal Salvesen
Sander Thorsen Roland
Othilie Birkeland Rostrup
Linnea Helland
Olav Birkeland Rostrup
Ellie Smith Hansen
Jakob Seilskjær Bjørnestad
Sofie Gåseland
Dahlia Wolfe
Nelle Larsen Flaata
Leah Sophie Løkken Lascombe
Mateo Tronsvang Hageland
Henrik Olsen Danielsen
Aurora Larsen Hansveen
Liam Bekkerhus Gabrielsen

VIGDE HARKMARK

Alexander Bernhard Carlsen og 
Hanna Hartmark Vaksdal
Martin Frydnes og Inger Frydnes
Geir Aalefjær og Rita Kaasa Aalefjær

VIGDE HOLUM

Anna Kvidbergskår Farestad og  
André Farestad 
Ida Hauge og Edvin Hauge

VIGDE SKJERNØY

Kirsti Haven og Eivind Syvertsen



Mandal – Søgne  
Kristiansand

38 14 87 70 (24 timer)

Jolstad.no

REGNSKAP SØR AS
Regnskapsføring for primærnæringer

og annen næringsvirksomhet
samt organisasjoner og menigheter.

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal 
Tlf. 38 26 44 33 - Faks: 38 26 46 98 

E-post: post@regnskapsor.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

G. Vigelandsvei 14, 4501 Mandal Mob. 917 91 303

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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HOLUM NÆRKJØP AS

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no
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Tidligere Dekk 1
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- Spesialinnredning
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- Fasadearkitektur
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Alltid et rimelig alternativ
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Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT
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– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
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Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
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- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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blomsterverkstedet.no
Store Elvegate 10, Mandal
Rådhusveien 1, Vigeland
Tel. 38 26 10 06

Gumpens Auto Mandal AS
Sommerkroveien 1, Skinsnes 
Tel. 38 27 29 50
V•A•G forhandleren i Mandal

Mo-stua. Rammeverksted
Finn Vidar Mo, Neseveien 2B, 4514 Mandal

Mobiltelefon: 951 55 577MANDAL FARVEHANDEL AS
Kastellgt 11-13, 4514 Mandal - Tel. 38 27 10 50

2726  >  På kirkebakken

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter
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Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98
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Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal
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Tlf. 915 02 070
www.eiendomsmegler1.no

 

Revisjon og rådgivning på torvet! 
Tlf 38 27 13 70 - www.teamr.no

Mandag 07.30 - 19.00 
Tirsdag-Fredag 07.30-16.00 

www.maren.no

www.seeas.no
Tlf. 900 61 330

 Terje Grandal  
tel. 96 500 800

BRUKTBUTIKKEN
I GÅGADA

Møbler – klær – inventar til overs?  
Vi henter gratis!

 
Ring: Torbjørn 993 74 254 

Gro: 412 84 864
Grete: 952 39 554 

Aud: 917 38 325

Din  
annonse her?

Tel: 489 97 548

Nå kan du rydde i skap og kott! 
Vi tar imot både stort og smått!

 Skinsnes

www.spesialprodukter.no



Enhetsnavn

Enhetsnavn

JAVEL?
DEN GAMLE KINOEN

VI LEIER DEG LOKALET!
TA KONTAKT MED KIRKESENTERET


